IRFEYFEL £ 148 (BB 77— hOERE, KRFEOREER

CORER, YINRDHEARICRSNICEANRFICOK LSBRBETLEN? (BSDNFICDIF
DMESHIBIDERETEINRETDT, TR "Z5VWSBETH >N ESH £EEXTLREEW)

w507

‘ 1 ’ 2 3 4 ‘ 5 ’
NO 1<<< >>>5 YES [ | 4.1
EE 1 2 3 4 5 S5t
NO 1<<< >>>5 YES 4 (7%) 12%) 4((7%) 25 (45%) 21 (38%) 55

COIRET, HER, XELEOFZHNBEOPHNFFOERDS LS ICREEZEDLLEBVWRTH?

w507 |

‘ 1 ’ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1 <<< >>>5 YES [ ] 41
B 1 2 3 4 5 a5t
NO 1<<< >>>5 YES 3(6%) 2((@4%) 7 (13%) 20 (36%) 23 (42%) 55

CORET, KRR, BEOEBREVHES, ERPEALEERELBHSBREETSLEBVEIN?

R b 3757 BN
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES [} 3.8
B 1 2 3 4 5 &5t
NO 1<<< >>>5 YES 3(6%) 3(5%) 13 (24%) 19 (35%) 17 (31%) 55
ZDIRET, BB, ZTHEELCOIDPTWEREETILSICEHLEBVWEITHN?
a7 |
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES [} 41
E% 1 2 3 4 5 a8t

NO 1<<< >>>5 YES 47%) 1@%) 6(11%) 17(31%) 27(49%) 55



CORET, KB, ZELEORK - BENLBFVESIEHILODOIRELLERVWETH?

b b 372/ BN A
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES ] 4.1
EI% 1 2 3 4 5 S5t
NO 1<<< >>>5 YES 3(6%) 2@%) 50O%) 19(35%) 26 (47%) 55
ZDFEET, Moodle DT A—FAl, MBRICERIEXLEN?
57 |
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES [ ] 4.1
B 1 2 3 4 5 a5t
NO 1<<< >>>5 YES 4(7%) 2(4%) 6(11%) 18(33%) 25(45%) 55
CORET, BRREINIBEER, MRICRIEELEN?
w7 |
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES [] 4.1
EI% 1 2 3 4 5 a8t
NO 1<<< >>>5 YES 2(4%) 3(%) 7(13%) 20(36%) 23(42%) 55
B, TOREDOFFPEEZ 1 BHEICFEIMBEEMSWLELEN?
EI% Fig at
1 KR = 1% 6
1 B E 3 RFRERS anmssss—— 71% 39
3RREM E e 18% 10

Total responses to question esssssssssssmmm  100% 55/55



9 Hlafcld, COBREOHERRZ (—OTHHBVEEBA) ERTELEBVWXTH?

y7v0 |
‘1 2 3 4 5‘
NO 1<<< >>>5 YES [ | 3.3
EE 1 2 3 4 5 St
NO 1<<< >>>5 YES 3(6%) 11(20%) 13(4%) 21(38%) 7(13%) 55
10 HBENIKEZT, TOWECHBRLELED?
B3 b 5757 BN A
‘1 2 3 4 5
NO 1<<< >>>5 YES [] 3.9
E% 1 2 3 4 5 &t
NO 1<<< >>>5 YES 3 (5%) 3 (5%) 8 (15%) 25 (45%) 16 (29%) 55
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12 FE5B7YI7—bORRERITIT, 7A—FLANOMHDSOOHLEDSUBPILSEALELED,
TAANY Y avhzWiEaic, PLEBRIEELEH?

527 |
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES [ 4.0
E% 1 2 3 4 5 a8t
NO 1<<< >>>5 YES 3(6%) 2(4%) 8(15%) 20 (36%) 22 (40%) 55

13 FES5B7T—NDERERZITT, %B¥D PowerPoint 7 7 M ILOBEBERTI V%, AT1 ROXFE
KBSBVWESBAUBICTSLELED, ARSI RORZAREHELELIEN?

a5 |
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES [ 4.4
mE 1 2 3 4 5 a5
NO 1<<< >>>5 YES 4 (7%) 1(2%) 2 (4%) 8 (15%) 40 (73%) 55

14 FEB7VT—MHTERLELICHRST, bebe MERD,) Ko BRAORETERKE THH
BRi lcUXUco COEBRMBICRUIEH UM ? TEFHER) ICLTED>TIN?

wasvy |
‘ 1 ‘ 2 3 4 ‘ 5 ‘
NO 1<<< >>>5 YES | 3.8
B 1 2 3 4 5 St
NO 1<<< >>>5 YES 50%) 2@%) 14(25%) 10 (18%) 24 (44%) 55
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